
Inspirace ze zahraničí: Bruno Carvajal, 5G, CARVAJAL S. A. 
– Světová rodinná firma roku 2022 (IMD Global Family Business Award)

Setkání Explorers (14–18 let) a jejich rodičů

16. 01.

25. 02.

NextGen setkání17. 03.

Kulaté stoly a Family Business Visit v HOBRA-ŠKOLNÍK 

Kruhy sdílení zkušeností

27. 04.

23. 05.

NowGen International Forum v Istanbulu – Setkání mezinárodní komunity NowGen 

FBN International

Global Summit v Paříži – Setkání rodinných firem z celého světa

NextGen Family Business Visit v PROFIL NÁBYTEK23. 06.

Inspirace ze zahraničí14. 09.

NextGen setkání06. 10.

Family Business Visit v SIKO

NextGen setkání a workshop vyjednávání 

02. 11.

01. 12.

Novoroční setkání rodin FBN18. 01.2024

FBN
CZECH

v roce
2023

Family Business Network Czech
Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město
info@fbnczech.cz, www.fbnczech.cz

25.–28. 05.

08.–10. 11.



Navštěvujeme podniky našich členských firem. Seznamujeme se s jejich příběhem a necháváme se inspirovat
tím, jak se řídí přední české rodinné firmy. 

Family Business Visit

V rámci komorních kulatých stolů vedených našimi členy probíráme témata, která jsou pro členy aktuální.
V roce 2022 měli členové na výběr z kulatých stolů věnovaných: M&A a expanzi do zahraničí, nadačním strukturám
a správě majetku, či rodinné ústavě.

Kulaté stoly

02. 11. 27. 04.

27. 04.

Letos poprvé vyzkoušíme formát kruhů sdílení zkušeností. Těšíme se na několik tematických kruhů našich
členů, otevřené sdílení zkušeností a vzájemnou inspiraci. 

Kruhy sdílení zkušeností 23. 05.

Family Business Network Czech
Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město
info@fbnczech.cz, www.fbnczech.cz

Potkáváme se se zástupci majitelů zahraničních rodinných firem s několikagenerační zkušeností. 
Dozvídáme se jejich příběhy a učíme se z dlouholetých zkušeností jejich rodin. Už nás navštívili např.: 
�   Philip Aminoff, 4G z 6generačního rodinného holdingu Cousin Companies
�   Risto Väyrynen, 4G z 5generační finské podnikatelské rodiny Väyrynenů
�   Susana Gallardo, 3G z 4generačního rodinného holdingu a family office Gallardo Family Group

Inspirace ze zahraničí 16. 01. 14. 09.

Nový rok přivítáme v kruhu členů FBN a jejich rodinných příslušníků. 

Novoroční setkání rodin FBN 18. 01. 2024

Zástupci nastupující generace rodinných firem ve věku 18 až 40 let se společně potkávají a nechávají se 
inspirovat příběhy ostatních. Tráví příjemný čas ve společnosti těch, kteří také vyrostli v prostředí rodinné firmy.
Více o NextGen zde.

NextGen 17. 03. 23. 06. 06. 10. 01. 12.

V roce 2023 nás poprvé čeká i setkání mladších NextGen ve věku 14 až 18 let („Explorers“) s cílem umožnit 
poznat se s vrstevníky v podobné životní situaci. Program se zaměří na nacházení své vlastní životní a profesní
cesty, a to nejen díky úspěšné rodinné historii.

Explorers 25. 02.


